Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Kalimantan Tengah Tahun

2015;----------------------------------------------------------------------------------------

Hal 82 dari 83 hal. Put. No. 29/G/PILKADA/2015/PT.TUN.JKT

4. Menghukum TERGUGAT membayar biaya perkara yang timbul dalam

perkara ini sebesar Rp.166.000,- ( Seratus Enam Puluh Enam Ribu

Rupiah);------------------------------------------------------------------------------------

Demikian diputus dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta pada hari Senin, tanggal 7

Desember 2015 oleh kami DIDIK ANDY PRASTOWO, S.H., MH Hakim

[...]

ATK ................................................. : Rp. 100.000,-

4. Redaksi ........................................... : Rp. 5.000,-

5. Materai ............................................ : Rp. 6.000,-

J u m l a h ........................................ : Rp. 166.000,-

Terbilang : (Seratus enam puluh enam ribu rupiah).